



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Twenty Ten Invest A/S

c/o Torben Hartvig, Gøngehusvej 174, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 28 68 56 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Torben Hartvig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Twenty Ten Invest A/S c/o Torben Hartvig Gøngehusvej 174 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 28 68 56 37
	Stiftet: 15. april 2005
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benedicte Holm-Hartvig Bernhard Holm-Hartvig Torben Hartvig
Direktion	Torben Hartvig
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	WPMI ApS, Vedbæk WPSC ApS, Vedbæk Copenhagen GT ApS, Kgs. Lyngby Dansk Storkøb ApS, Kgs. Lyngby
Associeret virksomhed	We Know People A/S, Kgs. Lyngby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er management og konsulentvirksomhed af enten direkte eller gennem koncernvirksomheder samt investeringsvirksomhed, herunder at eje og udleje ejendomme.

Selskabets ejendom er et parcelhus på 172 kvm og består af 1 lejemål.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder forbundet med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.224 t.kr. mod 1.613 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.224.323	1.613.317
Værdiregulering af investeringsejendomme	200.000	0
1 Personaleomkostninger	-727.403	-1.456.017
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.848	-32.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.406	73.080
Andre finansielle indtægter	8.398	0
Øvrige finansielle omkostninger	-90.578	-95.081
Resultat før skat	635.298	103.299
Skat af årets resultat	-130.050	13.475
Årets resultat	505.248	116.774
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	13.897	55.300
Overføres til overført resultat	491.351	61.474
Disponeret i alt	505.248	116.774



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.308	50.167
3 Investeringsejendomme	5.150.000	4.950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.185.308</u>	<u>5.000.167</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.501	25.501
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	42.500	42.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.001</u>	<u>68.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.253.309</u>	<u>5.068.168</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.936	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.179	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	12.500	0
Udsudte skatteaktiver	32.030	72.243
Tilgodehavende selskabsskat	0	46.406
Andre tilgodehavender	0	24.086
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.553	0
Periodeafgrænsningsposter	13.450	7.201
Tilgodehavender i alt	<u>120.648</u>	<u>154.936</u>
Likvide beholdninger	<u>183.975</u>	<u>197.132</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>304.623</u>	<u>352.068</u>
Aktiver i alt	<u>5.557.932</u>	<u>5.420.236</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	768.998	277.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.897	55.300
Egenkapital i alt	1.282.895	832.947
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	3.629.776	3.858.948
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.629.776	3.858.948
Kortfristet del af langfristet gæld	220.000	210.000
Gæld til pengeinstitutter	81	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	625	1.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.151	55.830
Selskabsskat	38.804	0
Anden gæld	342.600	461.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	645.261	728.341
Gældsforpligtelser i alt	4.275.037	4.587.289
Passiver i alt	5.557.932	5.420.236
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	216.173	54.000	770.173
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.474	55.300	116.774
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	277.647	55.300	832.947
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	491.351	13.897	505.248
	500.000	768.998	13.897	1.282.895



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	721.533	1.451.195
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.462	1.414
	727.403	1.456.017
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	195.000	195.000
Tilgang i årets løb	20.989	0
Kostpris 31. december	215.989	195.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-144.833	-112.833
Årets afskrivninger	-35.848	-32.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-180.681	-144.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december	35.308	50.167
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	5.275.000	5.275.000
Kostpris 31. december	5.275.000	5.275.000
Regulering til dagsværdi 1. januar	-325.000	-325.000
Årets regulering til dagsværdi	200.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december	-125.000	-325.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.150.000	4.950.000



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Opgørelsen af investeringsejendomme er baseret på et normaliseret driftsresultat på 206 t.kr. en forventet udlejningsprocent på 100% og et afkastkrav på 4%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad. Ejendommen er erhvervet i 2012.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveaue.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4%

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
Kostpris 1. januar	25.501	82.501
Afgang i årets løb	0	-57.000
Kostpris 31. december	25.501	25.501
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.501	25.501

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Twenty Ten Invest A/S kr.
WPMI ApS, Vedbæk	100 %	266.112	109.906	1
WPSC ApS, Vedbæk	51 %	1.103.167	-369.361	25.500
		1.369.279	-259.455	25.501



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	42.500	42.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	42.500	42.500

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Twenty Ten Invest A/S kr.
We Know People A/S, Kgs. Lyngby	50 %	160.382	-88.143	42.500
		160.382	-88.143	42.500

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,05	12	3	0	9.553

7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.849.776	4.068.948
Heraf forfalder inden for 1 år	-220.000	-210.000
	3.629.776	3.858.948
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.504.776	2.727.776

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.850 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.150 t.kr.



9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


